

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Real 2022 - UPA 2023 - Ppto 2024 - Ppto 2025

Importes en Euros

Descripcion	REAL 2022	UPA 2023	Dev. UPA 2023/ Real 2022	% UPA 2023/ Real 2022	PPTD 2024	Dev. PPTD 2024/ UPA 2023	% PPTD 2024/ UPA 2023	PPTD 2025	Dev. PPTD 2025/ PPTD 2024	% PPTD 2025/ PPTD 2024
A) OPERACIONES CONTINUADAS										
1. Importe neto de la cifra de negocios	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		26.063.779,38	26.063.779,38	
a) Ventas			0,00			0,00		26.063.779,38	26.063.779,38	
b) Prestaciones de servicios			0,00			0,00		0,00	0,00	
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso	71.867,24	110.418,78	38.551,54	53,64%	2.459.179,75	2.348.760,97	2127,14%	-21.263.483,67	-23.722.643,42	-954,66%
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo			0,00			0,00		0,00	0,00	
4. Aprovisionamientos	0,00	-17.765,41	-17.765,41		-2.004.132,23	-1.986.366,82	11181,09%	-4.500.512,36	-2.496.380,13	124,56%
a) Consumo de mercaderías			0,00			0,00		0,00	0,00	
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles			0,00			0,00		0,00	0,00	
c) Trabajos realizados por otras empresas	0,00	-17.765,41	-17.765,41		-2.004.132,23	-1.986.366,82	11181,09%	-4.500.512,36	-2.496.380,13	124,56%
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros apr			0,00			0,00		0,00	0,00	
e) Otros inputs de explotación			0,00			0,00		0,00	0,00	
5. Otros ingresos de explotación	0,00	770,00	770,00		0,00	-770,00	-100,00%	0,00	0,00	
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente		770,00	770,00			0,00		0,00	0,00	
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado		770,00	770,00			-770,00	-100,00%	0,00	0,00	
6. Gastos de personal	-241.247,17	-249.770,33	-8.523,16	3,53%	-255.398,04	-5.627,71	2,25%	-260.658,15	-5.260,11	2,06%
a) Sueldos, salarios y asimilados	-199.873,71	-215.821,95	-15.948,24	7,98%	-221.217,50	-5.395,55	2,50%	-225.641,85	-4.424,35	2,00%
b) Cargas sociales	-41.373,46	-33.948,38	7.425,08	-17,95%	-34.180,54	-32,16	0,68%	-35.016,30	-835,76	2,45%
c) Provisiones			0,00			0,00		0,00	0,00	
7. Otros gastos de explotación	-130.066,45	-120.384,38	9.682,07	-7,44%	-156.216,20	-35.831,82	29,76%	-134.971,05	21.245,15	-13,60%
a) Servicios exteriores	-85.367,98	-75.982,32	9.385,66	-10,99%	-111.758,86	-35.776,54	47,09%	-112.547,58	-788,72	0,71%
b) Tributos	-44.698,67	-44.402,06	296,61	-0,66%	-44.457,34	-55,28	0,12%	-22.423,47	22.033,87	-49,56%
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por op			0,00			0,00		0,00	0,00	
d) Otros gastos de gestión corriente			0,00			0,00		0,00	0,00	
8. Amortización del inmovilizado	-1.863,96	-1.810,00	53,96	-2,89%	-1.810,00	0,00	0,00%	-1.810,00	0,00	0,00%
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y			0,00			0,00		0,00	0,00	
10. Excesos de provisiones			0,00			0,00		0,00	0,00	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado			0,00			0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas			0,00			0,00		0,00	0,00	
b) Resultados por enajenaciones y otras			0,00			0,00		0,00	0,00	
12. Resto			0,00			0,00		0,00	0,00	
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)	-301.310,54	-278.541,34	22.769,20	-7,58%	41.623,28	320.164,62		-97.655,85	-139.279,13	-334,62%
12. Ingresos financieros	292,32	98.576,02	98.283,70	33621,96%	140.571,03	41.995,01	42,60%	279.401,71	138.830,68	98,76%
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	292,32	98.576,02	98.283,70	33621,96%	140.571,03	41.995,01	42,60%	279.401,71	138.830,68	98,76%
a1) En empresas del grupo y asociadas			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a2) En terceros	292,32	98.576,02	98.283,70	33621,96%	140.571,03	41.995,01	42,60%	279.401,71	138.830,68	98,76%
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
b1) En empresas del grupo y asociadas			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
b2) En terceros			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
13. Gastos financieros	-181.745,86	-181.745,86	0,00	0,00%	-182.194,31	-448,45	0,25%	-181.745,86	448,45	-0,25%
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	-181.745,86	-181.745,86	0,00	0,00%	-182.194,31	-448,45	0,25%	-181.745,86	448,45	-0,25%
b) Por deudas con terceros			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
c) Por actualización de provisiones			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
d) Incorporación al activo de gastos financieros			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Cartera de negociación y otros			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
15. Diferencias de cambio			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
b) Resultados por enajenaciones y otras			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12 + 13 + 14 + 15 + 16)	-181.453,54	-83.169,84	98.283,70	-54,16%	-41.623,28	41.546,56		97.655,85	139.279,13	-334,62%
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	-482.764,08	-361.711,18	121.052,90	-25,07%	0,00	361.711,18		0,00	0,00	
17. Impuesto sobre beneficios			0,00			0,00		0,00	0,00	
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	-482.764,08	-361.711,18	121.052,90	-25,07%	0,00	361.711,18		0,00	0,00	
B) OPERACIONES INTERRUPTIDAS										
18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas			0,00			0,00		0,00	0,00	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 18)	-482.764,08	-361.711,18	121.052,90	-25,07%	0,00	361.711,18		0,00	0,00	